Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 «Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

29.01.2021                                                                    № 6

О проведении  инвентаризации
основных средств Кусотинского сДК

              1. В связи с увольнением заведующей филиалом Кусотинского сДК Бимбаевой С.Б, провести инвентаризацию товарно-материальных ценностей и провести прием-передачу числящихся на балансе основных средств материально –ответственному лицу художественному руководителю Эрдынеевой Аюне Аюровне.  Создать комиссию составе:
председатель комиссии – главный бухгалтер  МО СП «Кусотинское» Бимбаева Оюна Доржиевна
члены комиссии :
ведущий специалист  Бимбаева Капиталина Константиновна,
специалист  Бадмацыренова Сэсэгма Дамбадугаровна
            2.  Инвентаризацию ТМЦ провести 29.01.2021 года, с материально-ответственным лицом  Эрдынеевой А.А  заключить договор о полной индивидуальной материальной ответственности.
            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Бимбаеву О.Д.

[bookmark: _GoBack]                Глава МО СП «Кусотинское»:                                      О.В.Балсанова